Zeroboxen / Zeroboxes
106
Zeroboxen Evolution и Ultimate
Zeroboxes Evolution and Ultimate
Zerobox / Zerobox
Диаметр патрубка /
diameter of tube connection
E = серия „Evolution“ /

145V
130V
105V
60V
Z 100 U
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
54 dB(A)
66 dB(A)
49 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 100 U № арт. / Art.-No. : F05-10015
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,074 кВт Dl -- %
IN 0,32 А IA / IN 1,5
n 2340 об/мин IP44

44
49
51
30
Z 125 U
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
57 dB(A)
67 dB(A)
50 dB(A)
58
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 125 U № арт. / Art.-No. : F05-12515
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,11 кВт Dl -- %
IN 0,48 А IA / IN 1,2
n 2220 об/мин IP44

54 59
57
52
38
Z 160 U
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
64 dB(A)
73 dB(A)
56 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 160 U № арт. / Art.-No. : F05-16015
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,21 кВт Dl -- %
IN 0,9 А IA / IN 1,6
n 2450 об/мин IP44

53
57
56
54
52
Z 200 U
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
55 dB(A)
62 dB(A)
49 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 200 U № арт. / Art.-No. : F05-20015
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,15 кВт Dl -- %
IN 0,68 А IA / IN 1,5
n 1210 об/мин IP44

145V
130V
105V
60V
Z 125 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
41 dB(A)
63 dB(A)
39 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 125 E1 № арт. / Art.-No. : F05-12507
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,10 кВт Dl -- %
IN 0,43 А IA / IN 1,9
n 1990 об/мин IP44

145V
130V
105V
60V
V[C.F.M.]
Z 160 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
47 dB(A)
68 dB(A)
44 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 160 E1 № арт. / Art.-No. : F05-16007
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,125 кВт Dl -- %
IN 0,54 А IA / IN 1,2
n 1800 об/мин IP44

145V
130V
105V
60V
Z 200 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
53 dB(A)
71 dB(A)
47 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 200 E1 № арт. / Art.-No. : F05-20007
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,21 кВт Dl -- %
IN 0,90 А IA / IN 1,1
n 1440 об/мин IP44

145V
130V
105V
60V
43
Z 250 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
54 dB(A)
72 dB(A)
48 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 250 E1 № арт. / Art.-No. : F05-25007
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,27 кВт Dl -- %
IN 1,15 А IA / IN 1,2
n 1825 об/мин IP44

50
44
57
55
54
53
49
30 23
Z 250 E2
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
56 dB(A)
75 dB(A)
51 dB(A)
Тип/ Type :  Z 250 E2 № арт. / Art.-No. : F05-25008
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин 80 Па
P1 0,32 кВт Dl -- %
IN 1,4 A IA / IN 1,2
n 2130 об/мин IP44

40
53 54 54
55
54
Z 315 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
55 dB(A)
73 dB(A)
55 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 315 E1 № арт. / Art.-No. : F05-31507
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,55 кВт Dl 22 %
IN 2,6 A IA / IN 2,5
n 1360 об/мин IP54

0
56
53
56
55
Z 355 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
56 dB(A)
73 dB(A)
52 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 355 E1 № арт. / Art.-No. : F05-35507
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин 50 Па
P1 0,6 кВт Dl 10 %
IN 3,0 А IA / IN 2,5
n 1320 об/мин IP54

58
57
42
35
Z 400 E1
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
60 dB(A)
75 dB(A)
56 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  Z 400 E1 № арт. / Art.-No. : F05-40007
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,83 кВт Dl -- %
IN 4,0 А IA / IN 2,0
n 1300 об/мин IP54